РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД АДЫГЕЙСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_18.03.2020г.
       №   _74_

г. Адыгейск

О мероприятиях по подготовке проекта межевания территории квартала, ограниченного проспектом В.И. Ленина, ул. Мира,                   ул. Коммунистическая и ул. Советская  в г. Адыгейске
В соответствии со ст. 41, 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 39.28 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Тлюстен Миры Хазретовны от 21.02.2020г. №01.28-108, п о с т а н о в л я ю:
1. Организовать мероприятия по подготовке проекта межевания территории квартала, ограниченного проспектом В.И. Ленина, ул. Мира,                   ул. Коммунистическая и ул. Советская в г. Адыгейске, для перераспределения земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Город Адыгейск» и земельного участка с кадастровыми номерами 01:09:0101018:623, расположенного по адресу:  Республика Адыгея, г. Адыгейск, проспект В.И. Ленина, 1В/1.

2. Управлению градостроительства и архитектуры муниципального образования «Город Адыгейск»:
2.1. Организовать мероприятия по рассмотрению предложений физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании проекта межевания территории квартала.
2.2. Обеспечить подготовку проекта межевания территории квартала в соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления градостроительства и архитектуры муниципального образования «Город Адыгейск» Чуяко А.Х.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Единство» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Адыгейск» в сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы муниципального

образования «Город Адыгейск»

       М.Р. Гиш